
                         

 

 
                                Projekt „Moja szansa na zatrudnienie” współfinansowany przez Unię Europejską 

                    ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

OA-203-2-5/2013 
  

OGŁOSZENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego 

przez Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim na usługę szkoleniową „ABC 

działalności gospodarczej” .  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) Zamawiający informuje że w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenia zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca ; 

Ośrodek Szkolenia Zawodowego, Elżbieta Czerniawska 

Ul. Grunwaldzka 52 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

Uzyskując łączną ilość punktów – 82,71 

Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Otrzymana liczba punktów 

1. Ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia Kadr 
„KURSOR”, Oddział w Białej Podlaskiej 
Ul. Narutowicza 66 
21-500 Biała Podlaska 

65,01 

2. Wielkopolska Akademia Nauk i Rozwoju 
Jakub Michałowski 
ul. Przełęcz 51 
60-115 Poznań 

65,27 



                         

 

 
                                Projekt „Moja szansa na zatrudnienie” współfinansowany przez Unię Europejską 

                    ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

3. Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości „ATUT” 
Ul. Kościuszki 2 
14-100 Ostróda 

57,36 

4. Pro Eco One Spółka z o.o. 
Ul. Żabi Kruk 4 
80-822 Gdańsk 

52,68 

5. EURO CONSULTING Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 1 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

35,15 

6. Centrum „OKEY” Sp. z o.o. 
Ul. Jana III Sobieskiego 3/3 
14-100 Ostróda 

59,53 

7. Biuro Obsługi Projektów Europejskich EUROPROGRES 
Ul. Unii Europejskiej 4 lok. 204 
86-050 Solec Kujawski 

71,83 

8. CENTRUM Andrzej Szope 
Plac Jedności Słowiańskiej 11/213 
10-039 Olsztyn 

63,67 

9. Fundacja Gospodarcza Pro Europa 
Ul. Warszawska 4/7 
87-100 Toruń 

69,09 

10. Warmińsko – Mazurski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w Olsztynie, Centrum Edukacji w Iławie 
ul. Grunwaldzka 13 
14-200 Iława 

41,39 

 

 

 

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), umowa w sprawie zamówienia 
publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 


